מבלי להודות בכל חבות או אחריות ו/או הפרה כלשהי מטעם המשיבות או מי מהן, לסילוק סופי, וכנגד העברת 

מלוא המניות הנרכשות לרבות כל הזכויות הצמודות אליהן, ולרבות כל זכות עתידית בקשר אליהן, לידי 
העירייה ולבעלותה המלאה: 

(א) תעמיד העירייה לטובת ההסדר סך של 27,125,562 ש"ח (עשרים ושבעה מיליון, מאה 
עשרים וחמישה אלף, חמש מאות ששים ושניים ש"ח), המגלם סך של 426.63 ש"ח 

למניה רגילה אחת, ומהווה כ- 77% מהסכום למניה רגילה אחת בחברה ששולם למדינה 
בהתאם להסכם הפרדת ההחזקות (לאחר הפחתת ערכה של מניית היסוד ופרמיית 

השליטה בחברה ובשים לב למנגנון התאמת התמורה הקיים בהסכם הפרדת ההחזקות, 
המותנה בתנאים שלא ניתן לדעת אם יתקיימו)), (להלן, בהתאמה - "התמורה הכוללת